gospodarczych). 

Niniejszym składam(y) ofertę na zakup:  

Opis 
Cena wywoławcza 

brutto* 
Cena proponowana** 

Ciągnik rolniczy SAME EXPLORER 90, 

nr rej. DLU M083, o nr seryjnym 

EXP90VT27143 i nr inwentarzowym 

74600001973, rok produkcji 2001. 

24 800,00 zł 

(słownie: dwadzieścia 

cztery tysiące osiemset 

złotych 00/100) 

Ciągnik rolniczy SAME SILVER 130,  

nr rej. DLU M655, o nr seryjnym 5496  

i nr inwentarzowym 74600001976,  

rok produkcji 2005. 

11 600,00 zł 

(słownie: jedenaście 

tysięcy sześćset złotych 

00/100) 

Kuter HELENKA typ „SZKWAŁ,  

nr rej. 629132, o nr seryjnym 6  

i nr inwentarzowym 77300001285,  

rok produkcji 1998. 

106 300,00 zł 

(słownie: sto sześć 

tysięcy trzysta złotych 

00/100) 

PRZYCZEPA TECHNICZNO-OSOBOWA, 

nr rej. LCY 3305, o nr seryjnym 4864 

i nr inwentarzowym 74700001971,  

rok produkcji 1997 

3 700,00 zł 

(słownie: trzy tysiące 

siedemset złotych 

00/100) 

SPYCHARKA GĄSIENICOWA TD-15H + 

lemiesz, o nr seryjnym 32621  

i nr inwentarzowym 58000002331,  

rok produkcji 2003. 

110 000,00 zł 

(słownie: sto dziesięć 

tysięcy złotych 00/100)  

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.   

Koszty odbioru ww. środków trwałych są po stronie Oferenta/Kupującego.  

* cena zawiera podatek VAT wysokości 23%, 

** cena proponowana nie może być niższa od ceny wywoławczej.